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Fremdriftsplan for prosjekt Videreutvikling av sykehuset Innlandet

Notat til ekstra styringsgruppemøte 15. mai 2024

Foreløpig arbeid i steg 2 av konseptfasen viser en stor økning i areal og dermed kostnader, fra det 
som ble styrebehandlet etter steg 1 av konseptfasen. Årsak til økningen i areal er at det har vært en 
vesentlig økning i funksjonsarealet (og ikke prosjektert løsning).

Det skal i alle konseptfasearbeider gjøres en ekstern kvalitetssikring («second opinion») av 
prosjektet. Dette er en forsterkning av det eksisterende kvalitetssikringsregimet (KSK) for 
konseptfasen, og ble besluttet av styret i Helse Sør-Øst RHF i november 2023 i forbindelse med 
revisjon av Veileder for tidligfasen i sykehusbyggprosjekter. Dette innebærer gjennomgang av 
konseptfasearbeidet av en uavhengig tredjepart, med omfattende kjennskap til utvikling av nye 
sykehusbyggprosjekter. På bakgrunn av foreløpige økte areal- og kostnadsestimater er denne 
fremskyndet og nå gjennomført. Rapport fra ekstern kvalitetssikring av prosjektert løsning påpeker 
områder som kan optimaliseres. Dette blir nå vurdert av prosjektet parallelt med at helseforetaket 
vurderer om enkelte funksjoner kan legges utenfor Mjøssykehuset uten at dette endrer opprinnelig 
målbilde. Dette er nødvendig for at å sikre at Sykehuset Innlandet har bærekraft til å gjennomføre 
prosjektet.

Status i arbeidet vil bli presentert i styringsgruppen 15. mai 2024.  Forskjellene i foreslått oppsett av 
byggene er såpass store at det vil kreve grundig gjennomgang å sortere ut hva som er beste løsninger 
for Sykehuset Innlandet. God prosjektstyring tilsier derfor at prosjektet i denne fasen ikke kan ha en 
stram tidsplan som begrensende faktor.  

Videre er det flere uavklarte forhold rundt regulering samt veier inklusive Ny E6 og ny Mjøsbru. Alle 
disse forholdene trenger ikke være avklart før konseptfasen kan fullføres, men for beregninger av 
samlede kostnader er det noen avgjørende forutsetninger som må være avklart.

Når disse forholdene er avklart inklusive eventuelle økninger i samlede kostnader ut over det som 
foreløpig er lagt til grunn, må det gjøres oppdaterte vurderinger av Sykehuset Innlandets samlede 
økonomiske bæreevne.

Foreløpige planer har lagt til grunn at Helse Sør-Øst sender lånesøknad for statsbudsjettet i 2026 i 
desember 2024 etter forutgående behandling styringsgruppen, styret for Sykehuset Innlandet HF og 
til slutt styret i Helse Sør-Øst. Nødvendige prosesser i den forbindelse, inklusive ekstern 
kvalitetssikring (KSK), ville krevd at planene var klare like før eller etter sommeren 2024. 

For at disse viktige avklaringene som må gjøres, ikke skal ha for dårlig tid til å bli grundig og godt 
gjennomført, anses det viktig å avklare nå at Helse Sør-Øst RHF legger til grunn at lånesøknad vil 
sendes høsten 2025 for statsbudsjettet for 2027.
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